N° Remessa : 7547
Matricula : 9994713-7

Recurso  Recurso Antigo

Secretaria de Estado de Fazenda
Subsecretaria de Receita
Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Distribuicao de Recursos

Emisséo : 09/03/2016
Nome : LUIZ CARLOS SAMPAIO AFONSO

Processo Razao Social

Aceite :

Ass :
Data Devolucdo Motivo

09/03/2016

Assessoria de informatica
Emissdo: 10/03/2016 13:50:16
Pagina: 1

PPEREIRA

Assinatura Recebedor

52.535
57.575
60.309
64.100
64.953

E04-084363/2012 VERONICA ELSE MARIA SALGADO BAER
E04-000472/2014 SERROTE MADEIRAS LTDA
E04-000086/2014 VOTORANTIM SIDERURGIA S A
E04-008522/2015 SUPERMERCADOS FEIRA NOVA LTDA

E04-001085/2015 NORMA BEATRIZ ANA MARA KNUST CANETTI

Total distribuido : 5

rptReciboRemessa



