

Secretaria de Estado de Fazenda Subsecretaria de Receita Sistema de Controle dos Recursos ao Conselho

Assessoria de informática Emissão: 10/03/2016 13:50:16

Página: 1 PPEREIRA

Distribuição de Recursos

Matrícula : 9994713-7 Nome : LUIZ CARLOS SAMPAIO AFONSO Ass :

Recurso	Recurso Antigo	Processo	Razão Social	Data Devolução Motivo	Assinatura Recebedor
52.535		E04-084363/2012	2 VERONICA ELSE MARIA SALGADO BAER		
57.575		E04-000472/2014	4 SERROTE MADEIRAS LTDA		
60.309		E04-000086/2014	4 VOTORANTIM SIDERURGIA S A		
64.100		E04-008522/201	5 SUPERMERCADOS FEIRA NOVA LTDA		
64.953		E04-001085/201	5 NORMA BEATRIZ ANA MARA KNUST CANETTI		

Total distribuído : 5